Pitanje izgradnje crkve ponovo se pojavilo u Vijeću umoljenih tek 10. novembra 1434. Tada je u Dubrovniku ponovo boravio Pribislav Pohvalić, obavljajući još neke poslove za vojvodu. Kada je pokrenuto pitanje crkve, vijećnici su odlučili da knez i njegovo Malo vijeće održe »colloquium« sa Pribislavom, na kojem će se raspravljati »pro petitionem ecclesiam faciendam« i »pro factis Drazevize«. Sve prijedloge do kojih bude mogao doći, knez je bio dužan podastri Vijeću umoljenih.⁴⁾

Pregovori kneza i Pribislava trajali su dva dana, pa je 12. novembra pitanje ponovo stavljeno na dnevni red Vijeća umoljenih. Prvi prijedlog, kako ga je formulirao knez, izgledao je ovako: Sandalj želi da u Dubrovniku podigne crkvu i bolnicu, na mjestu koje će odrediti vlada, s tim da je vlada dužna pribaviti sve dozvole od nadležnih prelata kako bi se vječno imala dozvola i odobrenje. Sandalj je po tom prijedlogu trebao da stavi u poklad 6.000 zlatnih dukata uz kamatu od 5%, a tim novcem od kamata bi se održavali objekti.⁵⁾ Kod glasanja je ovaj prijedlog bio odbijen premoćnom većinom glasova.

³⁾ Historijski Arhiv Dubrovnik, (HAD) Acta Consilii Rogatorum V, fol. 199, 12. IV 1434.: *Prima pars est de induciando eidem domino Pribissavo ambaxiatori respondere ad petitionem quam fecit pro ecclesiam faciendam. Secunda pars est de deliberando. Captum per XXII contra XV.*

Prima pars est de dando libertatem domino Rectori et minori consilio suo respondendi ipsi ambaxiatori ad partem ipsam quam exposuit pro ecclesiam dando sibi verbis pulcris et cautis spem loci pro ipsam ecclesiam. Verum requirendo ab eo cum bono modo et maverie pulcra ut per ipsum voivodam Sandagl nobis detur Drazeviza cum castro et jurisdictione sua. Captum per XXXV contra.

⁴⁾ Cons. Rog. V, 229', 10. XI 1434.: *Prima pars est quod dominus Rector cum suo minori consilio esst et ponere se debeat cum ipso domino Pribissavo ambaxiatore ad habendum colloquium et raciocinacium secundum pro petitionem ecclesiam faciendam quam facit et pro factis Drazevize secundum quod arengatum est superinde in presenti consilio. Et quidquid ab ipso habere poterit circa id in partium deferri debeat ad consilium rogatorum. Captum per omnes.*

⁵⁾ Cons. Rog. V, 230', 12. XI 1434.: *Prima pars est de acceptando et offerendo domino Pribissavo Poqualize ambaxiatori voivode Sandagl secundum petitionem suam quam fecit. Videlicet de dando sibi locum quem commode et habiliter repperire poterit dominum nostrum ubi ecclesiam et hospitale facere possit semper habendo auctoritatem et licenciam ab illis prelatis ad quos hoc talis licencia et conyesio spectat. Et de acceptando in Commune nostrum ducatis sex mille ad prode de quinque pro centenario omni anno quos pōnere vult ipse voivoda in nostrum Commune pro dotacione ipsius ecclesie et hospitalis. Secunda pars est de excusando nos. Captum per XXXV contra I.*